MTA > Location > Carriere de St-Léonard

Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > info@mtamta.ch

Poids transport

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
Garde au sol

Profondeur d’excavation max.
Marque de l'attache

Type de l'attache

Poids transport

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
Capacité du godet SAE (min/max)
Garde au sol

Profondeur d’excavation max.
Marque de l'attache

Type de l'attache

19700 kg
9570 mm
2990 mm
2850 mm
435 mm
6600 mm
ASM

ASM 82 - E2

43900 kg
11700 mm
3020/3500 mm
3550 mm
1830/2260 It
725 mm

7730 mm
ASM

ASM 100 - F4

29.09.2024 00:02:11 retros_carriere_1089_fr_(DT3C).pdf


https://www.mtamta.ch

