

67-2-0

Rétro - 20 to - métalliques - rotation normale - sans FAP - ASM 82



Poids transport	19700 kg
Longueur transport (hors-tout)	9570 mm
Largeur transport (hors-tout)	2990 mm
Hauteur transport (hors-tout)	2850 mm
Garde au sol	435 mm
Profondeur d'excavation max.	6600 mm
Marque de l'attache	ASM
Type de l'attache	ASM 82 - E2

53-1-0

Rétro - 44 to - métalliques - rotation normale - FAP - ASM 100



Poids transport	43900 kg
Longueur transport (hors-tout)	11700 mm
Largeur transport (hors-tout)	3020/3500 mm
Hauteur transport (hors-tout)	3550 mm
Capacité du godet SAE (min/max)	1830/2260 lt
Garde au sol	725 mm
Profondeur d'excavation max.	7730 mm
Marque de l'attache	ASM
Type de l'attache	ASM 100 - F4